Juno hoc ipsum injungit Minervæ :

Ire in Trojanorum et Achivorum pugnam gravem
tentareque, ut Trojani gloria-elatos Achivos
incipiant priores præter fœdera lædere (II. IV, 65 ss.).

Offendere vero non est perjurare.

8.

Cur Solem, quem omnia videre et omnia audire dicit
poeta, fluxit egentem nuntii de ipsius bobus :

Velox autem soli sublimi nuntia venit
Lampetia longo-peplo-induta, quod ei boves interfece-
[rant socii.

Aristoteles solvens dicit Solem omnia videre sed non si-
mul : sive Soli nuntiasse Lampetiam, ut visus nuntiat ho-

mini : sive, dicit, conveniens erat ita loqui Agamemno-
nem quum in singulari certamine juraret

Solque, qui omnia adspicis, et omnia audis,

et Ulyssem quum ad socios verba faceret : nec enim videt
ea quæ sunt apud inferos.

9.

Cur Paridem poeta tam miserum fluxit, ut qui in sin-
gulari certamine superatus sit et fugerit, statim rei vene-
neræ meminerit et se tum maxime amare dicat, ita ut
libidinis impotens ostendatur? Aristoteles vero observat
convenienter hoc esse factum : antea enim jam Helenam
Paris amabat : tunc vero magis illam deperiebat. Omnes
enim, quum non licet, sive metuunt ne potiantur, maxime

sius declarat. De re aliter Plutarch. De Aud. poet. c. 3 et Quæst. conviv. III, 6.

10 (175).

Schol. Ven. A in Iliad. δ, 88, p. 124, A, 43 Bekk., Schol. L. p. 194, 38 Bachm., Schol. Eton. ad δ, 84, p. 39 Nœhd., Didym. f. 102 recto Ald. : Πορφυρίου. Διὰ τί ἡ Ἄθηνά εἰς σύγχυσιν τῶν ἄρκων οὐ τῶν Τρώων τινὰ ἐπαλέξατο ἀλλὰ τῶν ἐπικούρων; καίτοι καχαρισμένος ἂν τις ἐγένετο Ἀλεξάνδρῳ μᾶλλον, εἰ τῶν οἰκείων ἦν. Καὶ διὰ τί τῶν ἐπικούρων τὸν Πάνδαρον ἐπαλέξατο; Φησὶν οὖν (ita B L, ceteri καὶ φησιν) ὁ Ἀριστοτέλης ὅτι τῶν μὲν Τρώων οὐδένα, διότι πάντες αὐτὸν ἐμίσησαν, ὡς δὲ ποιητῆς φησιν.

Ἴσον γὰρ σφιν πᾶσιν ἀπήχθετο κηρὶ μελαίην (Il. γ, 454),

τῶν δὲ ἐπικούρων τὸν Πάνδαρον ἐπαλέξατο ὡς φιλοχρήματον· σημεῖον δὲ ἡ τῶ οἰκῶ αὐτοῦ τῶν ἵππων κατάλειψις, ἵνα μὴ δαπανῆ (ε, 302)· καὶ ὅτι φύσει ἐπίορκος ἦν· τὸ γὰρ ἔθνος ἔτι καὶ νῦν δοκεῖ εἶναι, ὅθεν ἐκεῖνος ἦν, ἐπίορκον. Aliorum deinde solutionibus interpositis scholium hisce verbis concluditur : Ὡς ἄριστον οὖν αὐτὸν ἐπαλέξαντο τοξότην, quibus in cod. Parisino 2556 apud Cram. Anecd. Paris. t. III, 162, 9, et in Marciano 531 apud Rosium hæc adduntur : "Ὅθεν οὐχὶ ἀσεδῆς ἦν, ὡς Ἀριστοτέλης ἀπεφάνητο, ἀλλ' εὐστοχος.

Ad Aristotelem item provocant schol. Venet. A, cod. L. p. 195 21 Bachm., Didym. f. 102 recto ad Il. δ, 88, ubi dicunt : ἄριστοι γὰρ Λυκάονες, ὡς καὶ Ἀριστοτέλης μαρτυρεῖ.

11 (176).